hospitalares, reembolso
farmácia e odontológico,
translado e repatriamento
em caso de acidente,
doença ou morte em
viagens ao exterior;

Serv 576 R$
2.481,58 -

01 VENCEDORA

R$
1.429.390,08

03 1ª
CLASSIFICÁVEL

02 2ª
CLASSIFICÁVEL

VALOR TOTAL DO GRUPO R$ 5.193.738,64 (CINCO MILHÕES CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E
TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

GRUPO II - VICE GOV
ESPEFIFICAÇÃO E PREÇOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND
QNT
TOTAL
ESTIMADA

R$
UNITÁRIO

TAXA DE
SERVIÇO EMPRESA CLASSIFICAÇÃO R$ TOTAL

01

HOSPEDAGENS
NACIONAIS
compreendendo: reserva,
marcação e remarcação e

[...]

hospitalares, reembolso
farmácia e odontológico,
translado e repatriamento
em caso de acidente,
doença ou morte em
viagens ao exterior;

Serv 40 R$
2.481,58 -

02 VENCEDORA

R$
99.263,20

03 1ª
CLASSIFICÁVEL

01 2ª
CLASSIFICÁVEL

VALOR TOTAL DO GRUPO R$ 960.374,30 (NOVECENTOS E SESSENTA MIL TREZENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)

GRUPO III - SEGOV
ESPEFIFICAÇÃO E PREÇOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND
QNT
TOTAL
ESTIMADA

R$
UNITÁRIO

TAXA DE
SERVIÇO EMPRESA CLASSIFICAÇÃO R$ TOTAL

01

HOSPEDAGENS
NACIONAIS
compreendendo: reserva,
marcação e remarcação e

[...]

hospitalares, reembolso
farmácia e odontológico,
translado e repatriamento
em caso de acidente,
doença ou morte em
viagens ao exterior;

Serv 100 R$
2.481,58 -

02 VENCEDORA

R$
248.158,00

03 1ª
CLASSIFICÁVEL

01 2ª
CLASSIFICÁVEL

VALOR TOTAL DO GRUPO R$ 821.794,00 (OITOCENTOS E VINTE E UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS)

OBSERVAÇÕES:

1. As quantidades estimadas iniciais foram mantidas para garantir possibilidade de utilização do
limite legal de adesões, sendo as mesmas autorizadas com base no saldo atualizado, sob controle da
SEAD-PI.

2. Fica prorrogada por 12 (doze) meses, contados da data de vencimento da Ata, nos termos da